平成 31 年（2019 年）2月 16 日

各 位

  山口県ソフトテニス連盟会長代行 宮 崎  武 久

防府市ソフトテニス連盟会長    西 村   功

平成 31 年度山口県ソフトテニスクラブリーグ春季大会の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたしますので多数ご参加くださるよう御案内申し上げ

ます。

記

１．主  催 山口県ソフトテニス連盟

２．主  管 防府市ソフトテニス連盟

３．日  時 平成 31 年 4 月 6 日（土）午前 9 時 30 分開会（雨天中止）

４．会  場 防府市向島運動公園テニスコート

５．種  別 ①一般の部とし、国際方式（2 ダブルス、1シングルス）で実施する。

②一部、二部、三部のリーグ戦とする。

③大会開催ごとに、上位級の下位チームと下位級の上位チームを入れ替える。

④同一クラブから 2 チーム以上の出場を認める。

６．出場資格 ①クラブは年度当初において地区に登録したものであり、構成メンバーも登録

された人員であること。但し、事前に大会本部が承認した場合に限り選抜チー

ムとすることができる。なお、教員については県単位でこの大会のためにチー

ムを編成することを認める。

②事情により 2つ以上のクラブに所属する者は、主たる所属クラブ 1つから出場

すること。

③会員登録をした者で公認審判員の有資格者。登録手続き中も出場できる。

７．試合方法 ①ソフトテニスハンドブックによる。

②団体戦の国際方式（ダブルス、シングルス、ダブルス）で実施する。

８．チーム編成 チームは部長、監督、選手 8 名以内で構成する。

９．参 加 料 1 チーム 8,000 円とする。申し込みと同時に納入し、いかなる場合も返金しない。

10．申し込み 3 月 22 日（金）までに参加料を添えて申し込むこと。

宛先 防府市ソフトテニス連盟事務局

〒747-0046 防府市千日 2丁目 16-41-1

森富 隆之 TEL 090-6407-0953

11．そ の 他 ①申し込みは地区責任者の認印を受けて申し込むこと。

②会員登録証及び審判員章（ワッペン）を携行し、審判にあたっては、ワッペン

を着用すること。

③選手の服装・用具は、（公財）日本ソフトテニス連盟公認のものを使用するこ

と。

④（公財）日本ソフトテニス連盟規定のゼッケンを着用して試合を行うこと。

⑤襟付き長袖スポーツシャツ、長袖アンダーウェア（単色のものに限る）及びス

パッツ（ユニフォームから露出しないこと）の着用を認める。

⑥大会入賞者は必ず閉会式に参加すること。

⑦向島運動公園テニスコートのテニス用駐車場の開錠は午前 8時 30 分から、コ

ート解放は午前 9時からです。

⑧大会当日天候不良の場合は、下記にお問い合わせください。

※連絡先 徳本 修 TEL 090-4103-6800